

CAG Invest ApS

Gjølstensåsen 267, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 40 64 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAG Invest ApS Gjelstensåsen 267 3650 Ølstykke CVR-nr.: 35 40 64 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.461.915	419
1 Personaleomkostninger	-140.247	-45
Driftsresultat	1.321.668	374
Andre finansielle indtægter	117.424	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.555	-1
Resultat før skat	1.381.537	373
2 Skat af årets resultat	-304.766	-82
Årets resultat	1.076.771	291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.076.771	291
Disponeret i alt	1.076.771	291

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	135
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.236.665	0
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.236.665</u>	<u>1.211</u>
Likvide beholdninger	0	152
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.236.665</u>	<u>1.363</u>
Aktiver i alt	<u>3.252.665</u>	<u>1.363</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	1.736.033	660
	Egenkapital i alt	<u>1.816.033</u>	<u>740</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	699.148	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.563	194
	Selskabsskat	290.766	68
	Anden gæld	202.155	361
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.632</u>	<u>623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.632</u>	<u>623</u>
	Passiver i alt	<u>3.252.665</u>	<u>1.363</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	59.716	0	
Pensioner	60.000	45	
Andre omkostninger til social sikring	852	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	19.679	0	
	140.247	45	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	304.766	82	
	304.766	82	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	659.262	739.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.076.771	1.076.771
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.736.033	1.816.033
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Georg Grønbæk

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-299081578997

IP: 83.93.xxx.xxx

2019-02-22 11:06:07Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-22 11:29:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 11WTY-IVOHW-6SNPX-8G5EM-G3XUB-PM5JX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>